
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-10 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 001 - IVANIĆ-GRAD - 

JALŠEVEC BREŠKI - DRUŠTVENI DOM U JALŠEVCU BREŠKOM, IVANIĆ-

GRAD imenuju se: 

 

1. MANUELA BARIŠEC - za predsjednicu 

2. DANIJELA DIANEK - za članicu 

3. IVANA TUMPAK - za članicu 

 

1. MAJA JURINA - za zamjenicu predsjednice 

2. BRANKA MAJDEK - za zamjenicu članice 

3. MARIJA KUNEK - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-11 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 002 - OPATINEC - 

DRUŠTVENI DOM OPATINEC, OPATINEC imenuju se: 

 

1. MARINA ŠIPRAK - za predsjednicu 

2. SLAVICA HUZANIĆ - za članicu 

3. LIDIJA HADAŠ - za članicu 

 

1. BOJANA KOMŠO - za zamjenicu predsjednice 

2. ANJA PALČIĆ - za zamjenicu članice 

3. BRUNOSLAV SRAC - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-12 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 003 - IVANIĆ-GRAD - 

LONJA - DRUŠTVENI DOM LONJA, STJEPANA GREGORKA BB, IVANIĆ-

GRAD imenuju se: 

 

1. ANA RODIĆ - za predsjednicu 

2. STELA TUDOR - za članicu 

3. GORAN CAGA - za člana 

 

1. MARTINA MARIJIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. MIRJANA VRDOLJAK - za zamjenicu članice 

3. DRAŽEN VITEZ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-13 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 004 - IVANIĆ-GRAD - 

POLJANA 1 - UČENIČKI DOM, ULICA SLOBODE BB, IVANIĆ-GRAD imenuju 

se: 

 

1. MARINA MANDIR - za predsjednicu 

2. MATEA BAČUN ANDRUŠIĆ - za članicu 

3. KATARINA ŽARKO - za članicu 

 

1. MARTA TORTIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. SVJETLANA MLADIČEK - za zamjenicu članice 

3. MATEJA ČLEKOVIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-14 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 005 - TREBOVEC - 

DRUŠTVENI DOM TREBOVEC, TREBOVEC imenuju se: 

 

1. VEDRANA VUKOVIĆ - za predsjednicu 

2. MILAN ČEŠKOVIĆ - za člana 

3. KLEMENTINO HORVAT - za člana 

 

1. BOSILJKA BAČEK - za zamjenicu predsjednice 

2. ALOJZ FORINTAŠ - za zamjenika člana 

3. ADRIAN BORIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-15 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 006 - POSAVSKI BREGI - 

DRUŠTVENI DOM POSAVSKI BREGI, POSAVSKI BREGI imenuju se: 

 

1. LUCIJA ZORKO POKAS - za predsjednicu 

2. RUŽICA PARADŽIK - za članicu 

3. DANICA GREGOREK - za članicu 

 

1. MIRNA ČEŠKOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. JELICA KLJAJIĆ - za zamjenicu članice 

3. BISERKA GRABERSKI - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-16 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 007 - GREDA BREŠKA - 

DRUŠTVENI DOM GREDA BREŠKA, GREDA BREŠKA imenuju se: 

 

1. TIHOMIR MAKŠIJAN - za predsjednika 

2. IVICA GREGČEVIĆ - za člana 

3. JANA IVANKOVIĆ - za članicu 

 

1. MATO ROŠIN - za zamjenika predsjednika 

2. IVAN CUNJ - za zamjenika člana 

3. IVANA CERJANEC - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-17 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 008 - LIJEVI DUBROVČAK - 

STARA ŠKOLA, LIJEVI DUBROVČAK imenuju se: 

 

1. DANIJELA GREGČEVIĆ - za predsjednicu 

2. IVICA KRSNIK - za člana 

3. MARICA BARIŠEC - za članicu 

 

1. IRENA HAMAN - za zamjenicu predsjednice 

2. KREŠIMIR GRGURIĆ - za zamjenika člana 

3. ANTEA SILOV - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-18 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 009 - PREROVEC - 

DRUŠTVENI DOM PREROVEC, PREROVEC imenuju se: 

 

1. PETRA OREŠKI - za predsjednicu 

2. FRANJO BOGATI - za člana 

3. TOMISLAV GRBAVAC - za člana 

 

1. NADA KUŠINA - za zamjenicu predsjednice 

2. MILJANA IVEŠIĆ - za zamjenicu člana 

3. BOŽIDAR KLAK - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-19 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 010 - PREČNO - 

DRUŠTVENI DOM PREČNO, PREČNO imenuju se: 

 

1. IVA HABINOVEC - za predsjednicu 

2. STJEPAN KLAK - za člana 

3. KARLO GJANTAR - za člana 

 

1. BARBARA MIHALJEVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. ANA ŠIMUNOVIĆ - za zamjenicu člana 

3. NENAD VUKOVIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-20 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 011 - CAGINEC - 

DRUŠTVENI DOM CAGINEC, CAGINEC imenuju se: 

 

1. EMILIJA BARTOLIĆ - za predsjednicu 

2. BOŽICA MIŠIĆ - za članicu 

3. DANIELA STARJAČKI - za članicu 

 

1. INES TORTIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. IVAN VULAMA - za zamjenika članice 

3. ZVONIMIR MIKULIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-21 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 012 - GRABERJE 

IVANIĆKO - DRUŠTVENI DOM GRABERJE IVANIĆKO, ZAGREBAČKA UL. 

BB, GRABERJE IVANIĆKO imenuju se: 

 

1. BARBARA MILIĆ - za predsjednicu 

2. NIKOLINA KULJANAC - za članicu 

3. NENAD VIDAKOVIĆ - za člana 

 

1. ANA ŠIPEK - za zamjenicu predsjednice 

2. EDA PUNTARIĆ - za zamjenicu članice 

3. FILIP TUPEK - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-22 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 013 - ŠUMEĆANI - 

DRUŠTVENI DOM ŠUMEĆANI, ŠUMEĆANI imenuju se: 

 

1. DARIO PEREŠIN - za predsjednika 

2. DRAŽEN HIRŠL - za člana 

3. KREŠIMIR GRGAC - za člana 

 

1. ANA RADOČAJ - za zamjenicu predsjednika 

2. SUZANA MIRT - za zamjenicu člana 

3. SANJA FILIPAŠIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-23 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 014 - DEANOVEC - 

DRUŠTVENI DOM DEANOVEC, DEANOVEC imenuju se: 

 

1. KRISTINA ABRAMOVIĆ - za predsjednicu 

2. SLAVEN TOVERNIĆ - za člana 

3. ĐURĐA LISJAK - za članicu 

 

1. MARIO KURI - za zamjenika predsjednice 

2. DORIANA MARTIĆ - za zamjenicu člana 

3. MARIJAN ŠOŠTAR - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-24 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 015 - IVANIĆ-GRAD - 

ŠARAMPOV GORNJI 1 - O.Š."STJEPANA BASARIČEKA", UL. MILKE 

TRNINE BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. SANJA RUKAVINA - za predsjednicu 

2. DRAGA HUSNJAK - za članicu 

3. DALIA FILIPAŠIĆ - za članicu 

 

1. DALIDA ROVIŠČANEC - za zamjenicu predsjednice 

2. ĐURĐICA MIHINEC - za zamjenicu članice 

3. ANTONIJA MIRT - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-25 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 016 - IVANIĆ-GRAD - 

ŠARAMPOV GORNJI 2 - SPOMEN DOM "A. VULINCA" - I. KAT, BELICEVA 

1, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. MIHAELA DOMITROVIĆ - za predsjednicu 

2. ANDREA ČEHKO - za članicu 

3. ZDENKA DASOVIĆ - za članicu 

 

1. GORAN HUSNJAK - za zamjenika predsjednice 

2. DARIJO GAGULIĆ - za zamjenika članice 

3. MIRJANA BEVANDIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-26 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 017 - IVANIĆ-GRAD - 

CENTAR 1 - MALA SALA PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA, MOSLAVAČKA 

11, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. LOVORKA CUNJ - za predsjednicu 

2. TOMISLAV KOVAČEC - za člana 

3. VEDRANA KALINIĆ - za članicu 

 

1. IRENA DRAGOSAVAC - za zamjenicu predsjednice 

2. DINO BAKARIĆ - za zamjenika člana 

3. DAVOR ŠPANIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-27 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 018 - IVANIĆ-GRAD - 

CENTAR 2 - DOM UMIROVLJENIKA, UL. KRALJA TOMISLAVA BB, IVANIĆ-

GRAD imenuju se: 

 

1. NATALIJA GECAN - za predsjednicu 

2. IVAN KEZERIĆ - za člana 

3. MISLAV ORDANIĆ - za člana 

 

1. IVANA HEMEN - za zamjenicu predsjednice 

2. KLARA BAGARIĆ - za zamjenicu člana 

3. MARKO PONGRAC - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-28 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 019 - IVANIĆ-GRAD - 

POLJANA 2 - DRUŠTVENI DOM POLJANA, SAVSKA BB, IVANIĆ-GRAD 
imenuju se: 

 

1. TAJANA SCHMITLECHNER - za predsjednicu 

2. KATARINA PERVAN - za članicu 

3. TOMISLAV KRNIĆ - za člana 

 

1. EMA ĐUNĐENAC - za zamjenicu predsjednice 

2. TAJANA DELINIĆ - za zamjenicu članice 

3. IVAN PENDELIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-29 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 020 - IVANIĆ-GRAD - 

DONJI ŠARAMPOV - DRUŠTVENI DOM, MAJDEKOVA BB, DONJI 

ŠARAMPOV imenuju se: 

 

1. ANDREA SREBAČIĆ - za predsjednicu 

2. MARIN DELINIĆ - za člana 

3. MIRJANA KUNEK - za članicu 

 

1. LUCIJA MIŠIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. MARTINA BEKIĆ - za zamjenicu člana 

3. MIROSLAV MARJANOVIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

GRADA IVANIĆ-GRADA 

 

KLASA: 014-02/13-01/01 

URBROJ: 238/10-03/29-13-30 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 021 - IVANIĆ-GRAD - 

ŠARAMPOV GORNJI 3 - SPORTSKA DVORANA ŽERAVINEC, MILKE 

TRNINE BB, IVANIĆ-GRAD imenuju se: 

 

1. VIDOSAVA HRVOJIĆ - za predsjednicu 

2. IVAN BULKA - za člana 

3. MIA NOVOSEL - za članicu 

 

1. SUZANA HEMEN - za zamjenicu predsjednice 

2. MARTA TAMARA MRAOVIĆ - za zamjenicu člana 

3. LJILJANA LIPOŠĆAK - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U IVANIĆ-GRADU, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  JASNA GRGURIĆ 

 

ODR-8 


